

**Příloha č. 2 Smlouvy**  
**Oceněný Soupis služeb**

Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Počet měrných jednotek v rámci plnění VZ	Cena za 1 měrnou jednotku v Kč bez DPH	Cena za 1 kus v Kč bez DPH <b>ZAKROUHLENÁ NA 2 DESETINNÁ MÍSTA</b>	Cena za položku celkem (= Cena za 1 kus v Kč bez DPH * Počet kusů požadovaný zadavatelem)
<b>Terénní část záchranného archeologického výzkumu</b>						
1	<b>Archeolog (vč. vedoucího AV)</b>	hodina	873	500,00 Kč	500,00 Kč	436 500,00 Kč
2	<b>Asistent archeologa (technik)</b>	hodina	1146	410,00 Kč	410,00 Kč	469 860,00 Kč
3	<b>Specialista archeologického výzkumu (dokumentátor)</b>	hodina	1392,5	310,00 Kč	310,00 Kč	431 675,00 Kč
4	<b>Pracovník archeologického výzkumu</b>	hodina	2232,5	250,00 Kč	250,00 Kč	558 125,00 Kč
5	<b>Ostatní věcné náklady (zejména zařízení staveniště, nákup potřebného materiálu a vybavení, energie, paliva apod.)</b>	soubor	1	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
6	<b>Strojní skrývky zeminy</b>	m3	803,375	240,00 Kč	240,00 Kč	192 810,00 Kč
7	<b>Náložení a odvoz zeminy do 10 km</b>	m3	763,29166	240,00 Kč	240,00 Kč	183 190,00 Kč
<b>Zpracování terénní části archeologického výzkumu</b>						
8	<b>Zpracování záchranného archeologického výzkumu</b>	soubor	1	755 202,00 Kč	755 202,00 Kč	755 202,00 Kč
<b>Cena celkem v Kč bez DPH</b>						<b>3 047 362,00 Kč</b>